[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ  МЕЛИОРАТИВНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Внеочередная XIV СЕССИИ IV СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  «17»  января  2019 года                                                                                                             №  1
На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Мелиоративного сельского поселения, в связи с поступившей информацией Отдела УФСБ России по Республике Карелия № 5/42 от 10.01.2019 года о допущенных нарушениях,
 Совет Мелиоративного сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Главе Мелиоративного сельского поселения Анисимовой Елене Викторовне осуществлять закупки строго в соответствии с положениями Федерального закона от 05 апреля 2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

2. Настоящее Решение опубликовать на официальном сайте администрации Мелиоративного сельского поселения http://мелиоративный.рф//.

            Председатель Совета

            Мелиоративного сельского поселения

                     Г.В. Кувшинова

_219384208